
11111111 111.11 III III

Uchwała Nr 44' /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia44 Li›ropft-o9 2024r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala co następuje

§1

W załączniku do uchwały Nr 796/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego wprowadza się następującą zmianę:

1. W § 21 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Zadania Departamentu Programowania Funduszy Europejskich realizują:

1) Referat Zarządzania i Programowania RZP

2) Referat Oceny Projektów EFRR PER

3) Referat Oceny Projektów EFS PES

4) Referat Umów RU

5) Referat Zarządzania Finansowego RZF

6) Referat Monitorowania RM"

§ 2

W załączniku do uchwały Nr 796/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego zmianie ulega struktura organizacyjna Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

W świetle zmian, o których mowa w § 1 zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Programowania

Funduszy Europejskich do sporządzenia w oparciu o niniejszą uchwalę zarządzenia wewnętrznego



w sprawie szczegółowego zakresu działania komórki organizacyjnej i przekazania go Sekretarzowi

Województwa w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia

Szymon Ogfaza

Zuzanna Donath — Kasiura .......

Zbigniew Kubalańca ..........................

7.7ź
Robert Węgrzyn .................

<,I,Antoni Konopka

udnia 2024 r.


